

Nacori chico, sonora a 04 de septiembre de 2024

ASUNTO: RESPUESTA A SOLICITUD

C.REINA PRISCILIANA YANEZ MARTINEZ

ENCARGADA DE LA PLATAFORMA NACIONAL DE TRANSPARENCIA NACORI CHICO


PRESENTE:

EN RESPUESTA A SU SOLICITUD DE ACCESO A LA INFORMACION PÚBLICA CON NUMEROS DE FOLIO **26049932400047 Y 26049932400048** LE INFORMO LO SIGUIENTE:

1. TENGO A MI CARGO DOS PROGRAMAS DE DESPENSAS QUE VAN DIRIJIDA A PERSONAS ADULTAS MAYORES, DICHS PROGRAMAS SE LLAMAN "A PASO FIRME" Y "ALIMENTOS SONORA".
2. LA POBLACION CENSADA EN DICHS PROGRAMAS SON EN TOTAL 250.
3. NO HAY EN MI MUNICIPIO ALBERGUES, NI PERSONAS EN CITUACION DE CALLE O ABANDONO.

SIN MAS POR EL MOMENTO, ME DESPIDO DE USTED, QUEDANDO A SUS ORDENES PARA CUALQUIER DUDA O ACLARACION.

ATENTAMENTE


SOFIA GUADALUPE YANEZ MARTINEZ
ENCARGADA DE PROGRAMAS ALIMENTARIOS DIF MUNICIPAL

